PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.01.2019 № 13

с. Поддорье

	О передаче полномочий по решению вопросов в области труда

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Новгородской области от 2 марта 2004 года № 252-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными  полномочиями в области труда", Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации Поддорского муниципального района с 01.01.2019 года отдельными государственными полномочиями в области труда.

   2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава

муниципального района                                         Е.В. Панина